Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 88 de 14 de janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                                             NOMEAR, a contar de 01 de janeiro do corrente ano, os abaixo

relacionados, no cargo de provimento em comissão, junto a Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social.

MATRICULA NOME CARGO

25061 JORGE SOARES AMORIM ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25062 GUACIRA PEREIRA CANDIOGO ASSESSOR ADMINISTRATIVO  VI

25063 LEANDRO VIEIRA DE OLIVEIRA ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25064 LUCIA CECILIA DA SILVA TORRES ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25065 ROSIMERE LOPES GURGEL ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25066 LUIZ CARLOS BRASIL DO NASCIMENTO ASSESSOR ADMINISTRATIVO V

25067
FABIANNE MONIQUE DOS SANTOS

SATURNINO ASSESSOR ADMINISTRATIVO VII

25068
ADRIANA CRISTINA ABRÃO RODRIGUES DOS

SANTOS DIRETOR DO ABRIGO I

25069 LIANE SILVA COCKLES DE MELLO PEREIRA DIRETOR DO ABRIGO II

25070 ROBERTO DA COSTA RAMALHO JUNIOR ASSESSOR DIRETOR III

25071 BENEDITO BARBOSA  ASSESSOR DIRETOR IV

25072 IZABELA DA SILVA DUARTE ASSESSOR DIRETOR V

25073 PHILIPI SOARES AMORIM ASSESSOR DIRETOR V

25074 BARBARA CRISTINA GERALDO  ASSESSOR DIRETOR V

25075 RENATA VIEIRA PONCIANO ASSESSOR DIRETOR  VI

25076
ISABELA CRISTINA CALAZANS DE OLIVEIRA

DA SILVA ASSESSOR DIRETOR  VI

25077 INGRID VASCONCELOS FREITAS ASSESSOR DIRETOR  VI

25078 ROBERTO CASTRO RODRIGUES ASSESSOR DIRETOR  VI

25079 JESSICA DA SILVA  ASSESSOR DIRETOR VII

25080 ROSANGELA BEZERRA ARAUJO DE OLIVEIRA ASSESSOR TÉCNICO III

25081
MARCIO ANDRE ALBUQUERQUE BRAGA DOS

SANTOS ASSESSOR TÉCNICO V

25082 WAGNER JOSE PITANGA GOMES ASSESSOR TÉCNICO V

25083 TATIANA NOBRE MENEZES ASSESSOR TÉCNICO V

25084 JANE ESCALEIRA DA CONCEIÇÃO ASSESSOR TÉCNICO V

25085 GABRIELA SOUZA DE ALMEIDA ASSESSOR TÉCNICO V

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 14 de janeiro de 2021

 ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
tel:(21)